UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 21/2025/UAB - CEG - LIC.TECEDU.- EAD/UFMT

Cuiabá, 13 de fevereiro de 2025.

Ao Prof. Dr. Alexandre Martins dos Anjos

Coordenador Geral UAB/UFMT

Assunto: Convocatória do 1º lugar do edital Nº 04/2024/TE/IE/UFMT

Segundo o pedido da professora GRACYELI SANTOS SOUZA GUARIENTI (-email) –[ 7605115]
solicitamos a publicação da convocatória do 1º lugar do edital Nº 04/2024/TE/IE/UFMT da disciplina:
Direitos Autorais para Produção de Material Didático (Optativa III) para publicação no dia 14/02/2025.

EDITAL Nº 04/2024/TE/IE/UFMT - PROFESSOR FORMADOR Direitos
Autorais para Produção de Material Didático (Optativa III)

Nome do candidato/a Pontuação Classificação

Diogo Henrique Duarte Bezerra 85 1º

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE KOEHLER, Coordenador(a) de Ens. de
Grad. Licenciatura em Tecnologia Educacional - EaD - SETEC/REITORIA -UFMT, em
14/02/2025, às 12:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7625777 e o código CRC 249ABB26.

Referência: Processo nº 23108.082178/2024-43 SEI nº 7625777
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 21 Convocatória do 1º lugar do edital Nº 04/2024/TE/I (7625777)         SEI 23108.082178/2024-43 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 21 Convocatória do 1º lugar do edital Nº 04/2024/TE/I (7625777)